СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                                       ШИНГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                             РЕШЕНИЕ
 14 ноября 2016г.                                                                                         № 3

«Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам депутатами Совета депутатов Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района                                                                         Республики Мордовия шестого созыва»

          Во исполнение Регламента Совета депутатов Шингаринского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Шингаринского сельского поселения от 21декабря 2011г. №2, Совет депутатов Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района РМ
решил:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района согласно приложению к настоящему решению.
 2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Шингаринского сельского поселения от 24 февраля 2014года №7  «Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в информационном  бюллетене Шингаринского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов                                                                       Шингаринского сельского поселения                                             Е.В.Гуськова

УТВЕРЖДЕН                                                                                                                                                                        решением Совета депутатов                                                                                                                                  Шингаринского сельского поселения                                                                                                                           Ковылкинского муниципального района РМ                                                                                                                                       от 14 ноября 2016 года № 2

ГРАФИК
приема  граждан  депутатами  Совета  депутатов   Шингаринского сельского поселения шестого   созыва

	Ф.И.О. депутата
	Время  приема (день месяца)
	Место приема (адрес)
	Контактный телефон

	Избирательный округ № 1

	Еськина Елена Ивановна
	Каждый вторник месяца с      10.00- 12.00 ч
	п. Силикатный,                                   ул. Гагарина, д.13
	+79276446327

	Избирательный округ № 2

	Горбунова Татьяна Алексеевна
	Третий вторник месяца с               14.00- 15.00 ч
	п.Силикатный,                                  ул. Гагарина, д.13
	+79375141732

	Избирательный округ № 3

	Борискина Екатерина Сергеевна
	Каждую  пятницу месяца с     10.00 -11.00ч
	п.Силикатный, ул. Гагарина,д.13
	+79279753936

	Избирательный округ № 4

	Панькина Татьяна Петровна
	Каждый понедельник месяца  с  14.00 -17.00ч
	п.Силикатный,                                    ул. Гагарина, д.13
	+79279755707

	Избирательный округ № 5

	Потанькин Николай Петрович
	Каждый понедельник месяца с     10.00 -12.00ч
	п. Силикатный,                                ул. Гагарина, д.13
	+79279753410

	Избирательный округ № 6

	Гуськова Елена Владимировна
	Каждая среда месяца с 15.00-17.00ч
	Администрация Шингаринского сельского поселения п. Силикатный,                 ул. Гагарина, д.13
	+79279742563

	* Приём граждан главой Шингаринского с/п осуществляется по предварительной записи по тел.                         8 (83453) 2-87-32, либо по адресу: п. Силикатный, ул. Гагарина, д.13 с 10.00 до 17.00 часов

	Избирательный округ № 7

	Рузманов Николай Алексеевич
	Каждый четверг месяца  с                       14.00 -18.00 ч
	п.Силикатный,                       ул.Гагарина, д.13
	+79271729240

	Избирательный округ № 8

	Шиндякова Татьяна Алексеевна
	Вторая среда месяца  с        14.00 -16.30 ч
	п.Силикатный,                ул.Гагарина, д.13
	+79375131117

	Избирательный округ № 9

	Свинцова Наталья Валентиновна
	Третий четверг месяца с                    10.00 - 12.00 ч
	п.Силикатный,                            ул.Гагарина, д.13
	+79271700049

	Избирательный округ № 10

	Симонова Татьяна Алексеевна
	Четвертый понедельник месяца  с                   13.00 -15.00 ч
	п.Силикатный,                   ул.Гагарина, д.13
	+79271718996